
 

1 

 

各位 

2025 年 5月 13日 

株式会社エルテス 

(証券コード：3967) 

 

株主総会における事前質問受付に関するお知らせ 

 
「安全なデジタル社会をつくり、日本を前進させ続ける。」をミッションと掲げる、株式会社エルテス（本

社：東京都千代田区、代表取締役：菅原貴弘、証券コード：3967、以下「エルテス」）は、2025

年 5 月 7 日付で「第 14 期定時株主総会招集通知」を公表いたしました。本株主総会では、円滑な

運営を担保するべく、招集通知 2 ページに記載のとおり、インターネットによる事前質問を募集いたします。 

 

■株主総会の事前質問受付について 

ご質問受付日時 2025 年 5月 13日（火）0時 00 分から 

2025 年 5月 25日（日）18時 00分まで 

ご質問受付方法 当社ウェブサイトの株主総会事前質問受付ページより受け付けております。 

アクセス URL https://eltes.co.jp/ir/shareholders-meeting-202502 

※QR コードからもアクセスできます。 

ご注意事項 · 事前質問受付ページでは、議決権行使書に記載のある株主番号、郵便

番号を記載のうえ、質問事項のご入力をお願い申し上げます。 

· 株主番号、郵便番号の記入内容に不備があり、株主様のご本人確認が

できなかった場合は、株主様からのご質問としてお取り扱いできませんの

で、ご注意ください。 

· 議決権行使書を投函する前に、「株主番号」「郵便番号」を必ずお手許

にお控えください。 

 

議決権行使書見本 

https://eltes.co.jp/ir/shareholders-meeting-202502


 

2 

 

 

事前に頂戴したご質問のうち、多くの株主様のご関心が高いと思われるものについて、株主総会当日に

ご回答させて頂く予定です。 

なお、頂戴したご質問全てに必ずご回答することをお約束するものではありません。また、ご回答に至らな

かった場合でも、個別の対応はいたしかねますので、併せてご了承ください。 

 

 

◆ ◆ ◆ 

 

[エルテスグループ関連サイト] 

デジタルリスク対策サービス一覧：https://eltes-solution.jp/ 

採用情報：https://eltes.co.jp/recruit 

公式オウンドメディア「エルテスの道」：https://eltes.co.jp/ownedmedia 

公式 X（旧 Twitter）：https://x.com/eltes_irpr 

 

https://eltes-solution.jp/
https://eltes.co.jp/recruit
https://eltes.co.jp/ownedmedia/
https://x.com/eltes_irpr

